
 

一般社団法人 富士山木造住宅協会                   ２０17 年 10 月 16 日 

グリーン化事業構成員登録会員各位 

 

 

                                              
 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

地域型住宅グリーン化事業の今後の、追加配分等を鑑み確定物件の確認をさせていただきます。 

★確定物件がある場合は、下記シートに物件毎に必要事項を記載の上、本シートを FAX して 

下さい。 

 

敬具 

確 定 物 件 

長期優良住宅 ・ 認定低炭素住宅 ・ ゼロエネ住宅 ・ 性能向上計画認定住宅 

より選択して下さい。 
長期優良住宅 

三世代加算利用   

する ・ しない 

認定低炭素住宅 

三世代加算利用  

する ・ しない 

ゼロ・エネルギー住宅 
三世代加算利用  

    する ・ しない 

性能向上計画認定住宅 

三世代加算利用  

  する ・ しない 

 

会社名 

 
 

TEL  FAX  

お施主様名 
 

 

建設地住所  

請負契約日・

契約予定日 

 

平成    年     月     日  

 
 

着工予定日 

 

平成   年    月    日 工事完了予定日 平成    年    月    日 

 

              

返信 FAX 0545-35-3569 （10 月 25 日必着） 

 
  

★本シートは物件情報の確認で枠の確保ではございませんのでご注意下さい。 

 
 

 

地域型住宅グリーン化事業  

進捗状況の確認のご案内 

 
一般社団法人 富士山木造住宅協会 

事務局 遠藤 龍一 

※収集した個人情報は、本人の許可なく当協会で必要とされる業務以外の目的では使用致しません。また、個人情報は事務局が適切かつ慎
重な管理をさせて頂き、法令に定める場合を除いて、事前に本人の承諾なく、個人情報を第三者に開示・提供することはありません。 

 


